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Cliente
Agência 2573-9
Conta 10078-1 PM SANTA C PAVAO -IPVA
Mês/ano referência MAIO/2021

S.Público Automático - CNPJ: 4.288.966/0001-27
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

30/04/2021 SALDO ANTERIOR 3.459,81 930,008715
03/05/2021 APLICAÇÃO 1.125,38 302,494731 3,720329263 1.232,503446
04/05/2021 APLICAÇÃO 917,94 246,728211 3,720450105 1.479,231657
05/05/2021 APLICAÇÃO 1.181,07 317,442580 3,720578372 1.796,674237
06/05/2021 APLICAÇÃO 1.535,41 412,668490 3,720686298 2.209,342727
07/05/2021 APLICAÇÃO 709,37 190,644546 3,720903713 2.399,987273
10/05/2021 APLICAÇÃO 1.758,34 472,526496 3,721145829 2.872,513769
11/05/2021 APLICAÇÃO 1.133,98 304,720121 3,721382078 3.177,233890
12/05/2021 APLICAÇÃO 1.191,05 320,036998 3,721600958 3.497,270888
13/05/2021 APLICAÇÃO 678,93 182,418277 3,721830999 3.679,689165
14/05/2021 APLICAÇÃO 1.329,55 357,207621 3,722065041 4.036,896786
17/05/2021 APLICAÇÃO 1.693,72 455,019786 3,722299667 4.491,916572
18/05/2021 APLICAÇÃO 1.914,23 514,227132 3,722537920 5.006,143704
19/05/2021 APLICAÇÃO 2.271,38 610,131006 3,722774252 5.616,274710
20/05/2021 APLICAÇÃO 2.439,66 655,293474 3,723003653 6.271,568184
21/05/2021 APLICAÇÃO 6.015,85 1.615,756647 3,723240137 7.887,324831
24/05/2021 APLICAÇÃO 2.152,54 578,099381 3,723477428 8.465,424212
25/05/2021 APLICAÇÃO 2.805,82 753,501389 3,723709125 9.218,925601
26/05/2021 APLICAÇÃO 1.445,46 388,153681 3,723937369 9.607,079282
27/05/2021 APLICAÇÃO 260,49 69,945722 3,724173428 9.677,025004
28/05/2021 APLICAÇÃO 1.481,03 397,654929 3,724410010 10.074,679933
31/05/2021 APLICAÇÃO 440,33 118,220489 3,724650441 10.192,900422
31/05/2021 SALDO ATUAL 37.964,99 10.192,900422 10.192,900422

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 3.459,81
APLICAÇÕES (+) 34.481,53
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 23,65
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 23,65
SALDO ATUAL = 37.964,99

Valor da Cota
30/04/2021 3,720189624
31/05/2021 3,724650441

Rentabilidade
No mês 0,1199
No ano 0,2434
Últimos 12 meses 0,3743

Transação efetuada com sucesso por: JB533347 MAURO K MIYAMOTO.
 
Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088


